

Årsredovisning

för

Advokat Gunnar Eberhardt AB

556520-3642

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Eberhardt, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för Advokat Gunnar Eberhardt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater har medgivits dispens från Sveriges Advokatsamfund.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	270	1 046	482	861	794
Resultat efter finansiella poster	-28	244	-41	151	172
Balansomslutning	6 989	7 337	7 611	8 042	8 074
Soliditet (%)	98	98	96	95	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 74 % jämfört med föregående år vilket beror på minskade uppdrag under innevarande år. Bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 889 022	192 782	7 201 804
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			192 782	-192 782	0
Årets resultat				-30 007	-30 007
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 781 804	-30 007	6 871 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 781 804
årets förlust	-30 007
	6 751 797
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	6 431 797
	6 751 797

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens bedömning är att utdelningsförslaget i förvaltningsberättelsen ej riskerar bolagets fortbestånd. Bolagets likviditet kommer fortsättningsvis vara god även efter gjord utdelning. Vidare är vår bedömning att utdelningen inte äventyrar bolagets förmåga att göra för verksamheten nödvändiga investeringar, inte heller äventyrar utdelningen bolagets möjligheter att betala sina borgenärer.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		270 009	1 046 448
Övriga rörelseintäkter		549 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 009	1 046 448
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-283 882	-298 551
Personalkostnader	2	-433 467	-456 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 800	0
Summa rörelsekostnader		-907 149	-755 491
Rörelseresultat		-88 140	290 957
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	45 220	-90 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 573	46 418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 744	-2 524
Summa finansiella poster		60 049	-47 007
Resultat efter finansiella poster		-28 091	243 950
Resultat före skatt		-28 091	243 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 916	-51 168
Årets resultat		-30 007	192 782

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		759 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		759 200	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	371 437	371 437
Summa finansiella anläggningstillgångar		371 437	371 937
Summa anläggningstillgångar		1 130 637	371 937
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 266	20 888
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	72 695
Övriga fordringar		189 649	472
Summa kortfristiga fordringar		197 915	94 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 660 525	6 870 635
Summa kassa och bank		5 660 525	6 870 635
Summa omsättningstillgångar		5 858 440	6 964 690
SUMMA TILLGÅNGAR		6 989 077	7 336 627

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 781 804

6 889 022

Årets resultat

-30 007

192 782

Summa fritt eget kapital

6 751 797

7 081 804

Summa eget kapital

6 871 797

7 201 804

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373

0

Skatteskulder

0

20 175

Övriga skulder

53 907

55 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 000

59 000

Summa kortfristiga skulder

117 280

134 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 989 077

7 336 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar skrivs av enligt skattelagstiftningens alternativregel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Erhållna utdelningar	45 220	41 840
Resultat från andel i intresseföretag	0	-132 741
	45 220	-90 901

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	371 437	2 755 858
	371 437	2 755 858

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gunnar Eberhardt
Gunnar Eberhardt

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


